Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 ----o0o----

Công ty Cổ Phần Beton 6
Tầng 2  – Tòa nhà Hưng Bình, 406 Ung Văn Khiêm, Phường 25, Quận Bình Thạnh, TP.HCM

T: (84.8) 3899.8100 - F: (84.8) 3510.6222 - www.beton6.com

P.1/1

 Bình Dương, ngày 30  tháng 06 năm 2017

TỜ TRÌNH PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2017

Kính thưa Quý cổ đông

Trong năm vừa qua, Beton 6 thực hiện đúng Nghị quyết của ĐHĐCĐ số 255/NQ-
ĐHĐCĐ-BT6 ngày 17/06/2016 v/v phân phối LNST. Theo đó, toàn bộ lợi nhuận giữ lại
được cho hoạt động sản xuất kinh doanh & vốn lưu động của Beton 6.

Căn cứ vào kết quả lợi nhuận trong BCTC năm 2016, căn cứ vào tình hình tài chính và
nhu cầu vốn của Beton 6, Hội đồng Quản trị đề xuất phương án phân phối lợi nhuận năm
2016 như sau:

Đề mục % phân bổ Số tiền Ti lệ trích Trên

Lợi nhuận sau thuế 100% 8.658.976.147

Quỹ khen thưởng cổ phiếu
cho CBCNV

0% - 0% VĐL

Quỹ khen thưởng phúc lợi 0% - 0% LNST

Quỹ phát triển sản xuất 0% - 0% LNST

Cổ tức 0% - 0% VĐL

Lợi nhuận giữ lại 100% 8.658.976.147 100% LNST

Chú thích: Toàn bộ lợi nhuận giữ lại trên đây được dùng cho hoạt động sản xuất kinh và
vốn lưu động của Beton 6.

Kính trình đại hội thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CHỦ TỊCH
 (Đã ký)
 TRẦN VĂN CẦU

http://www.beton6.com/